│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

機關地址：桃園縣中壢市中大路300號
傳　　真：03-4228474
承 辦 人：蔣碩昭
聯絡電話：03-4227151　分機：57123
專線電話：03-4267299
電子信箱：akikolin@cc.ncu.edu.tw

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學　函

受文者：各教學單位
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
發文日期：中華民國94年3月2日
發文字號：中大教課字第0940200164號

主旨：有關本校九十三學年度行事已取消畢業考週，詳如說明，

請公告周知。

說明：

一、依據大學法施行細則第二十條規定，大學每一學分必須授

課十八小時。

二、本校九十三學年度行事曆業經九十三年四月二十六日第四

０五次行政會議通過及九十三年五月六日教育部台高(一)

字第0930060815號函備查通過。

三、另考量大四學生選修非畢業班課程，會主動要求任課教師

提早考試、交成績，嚴重影響教師之教學。

正本：各教學單位

副本：學務處、秘書室、註冊組、教務長室